Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski/ Kurs Jezyka Angielskiego

Online 20 zaje¢ x 90 min MALOPOLSKI

LNGUA HOUSE POCIAG DO KARIERY

LINGUA HOUSE
SZKOLA JEZYKOW
OBCYCH
COACHING &
TRAINING HOUSE
BEATA OMASTKA

W 43/5 (@ 40h

230 ocen 9 23.07.2025 do 26.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Identyfikatory projektow

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutaciji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

® Ustuga szkoleniowa

Numer ustugi 2025/07/15/8270/2881422

© zdalna w czasie rzeczywistym

Jezyki / Angielski

Matopolski Pocigg do kariery

Kurs jest kierowany do oséb ktérzy

4 800,00 PLN brutto
4800,00 PLN netto
120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h

¢ chca skutecznie nauczy¢ sie jezyka metodg bezposrednia lub metoda

tradycyjna z naciskiem na konwersacje,

e nauczy¢ sie korzystac z jezyka w sytuacjach zawodowych, ale réwniez

wykorzystujac go w zyciu codziennych.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw projektéw: "Matopolski pociag

do kariery — sezon 1" i ,Nowy start w Matopolsce z EURESEM"

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla

Uczestnikow Projektu NSE

1 godzina ustugi = 45 min.

22-07-2025

zdalna w czasie rzeczywistym

40



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuije do efektywnego postugiwania sie jezykiem obcym w sytuacjach zawodowych i codziennych.
Uczestnik po zakonczeniu szkolenia bedzie przygotowany do podejmowania dziatarh komunikacyjnych na okreslonym
poziomie jezykowym, z wykorzystaniem wiedzy teoretycznej, gramatyki oraz stownictwa, a takze do rozumienia i
formutowania wypowiedzi ustnych i pisemnych w jezyku obcym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kurs pozwala na zdobycie nowych
kompetenciji jezykowych, ktére beda
wykorzystywane w pracy oraz w zyciu
codziennym.

Dla uczestnika szkolenia s3 to
postugiwanie sie stownictwem oraz
zaznajomienie z gramatyka zgodnie z
poziomem nauczania, porozumiewanie
sie na danym poziomie jezykowym.

Uczestnik po ukonczeniu kursu:
- postuguje sie podstawowym
stownictwem,

- buduje zdania i wypowiedzi,

- stosuje gramatyke,

- czyta,

- pisze

w jezyku angielskim zgodnie z
poziomem nauczania.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- Stosuje stownictwo zwigzane zaréwno
z zyciem zawodowym, jak i prywatnym.
- Prawidtowo uzywa zasad
gramatycznych obowigzujacych w
jezyku angielskim.

- Rozréznia i poprawnie stosuje czasy
gramatyczne zgodnie z kontekstem.

- Rozumie teksty pisane i potrafi
samodzielnie formutowaé wypowiedzi
pisemne.

- Buduje poprawne zdania w jezyku
angielskim w sytuacjach formalnych i
nieformalnych, zaréwno w kontekscie
biznesowym, jak i prywatnym.

- Korzysta ze stownictwa poznanego

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

podczas kursu.

- Poprawnie ttumaczy teksty,
zachowujac ich sens i poprawnos$é
jezykowa.

- Rozumie i analizuje tresci czytane oraz
stuchane.

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs jezyka angielskiego - lekcje metoda z naciskiem na konwersacje realizowany w blokach bo 90 min. (2 jednostki dydaktyczne po 45
min. bez przerwy) poprzez rozmowe na zywo oraz ¢wiczenia.

W przypadku zapisu wiekszej liczby uczestnikéw zajecia bedg odbywaly sie w matej grupie 2-3 osobowe;j.

Metoda bezposrednia Direct to nowoczesny i szybki sposéb nauki jezyka przez konwersacje. Materiat wprowadzany jest w formie
licznych pytan i odpowiedzi, ¢wiczona jest komunikacja oraz w ten sposéb poznaje sie stownictwo, struktury jezykowe i gramatyke, a
takze nabiera sie pewnosci w komunikowaniu sie w jezyku obcym.

Nauka metoda tradycyjna jest uzupetnieniem metody bezposredniej i polega na réwnolegtym rozwijaniu czterech umiejetnosci - pisania,
czytania, méwienia i rozumienia ze stuchu w jezyku obcym.

. Powitania, przedstawianie sie, podstawowe zwroty grzecznosciowe.

. Podstawowe pytania i odpowiedzi dotyczgce danych osobowych (imig, wiek, narodowos¢).

. Liczby, dni tygodnia, miesiace, godziny.

. Opisywanie siebie i innych (wyglad, cechy charakteru, zawody).

. Gramatyka: Present Simple, zaimki osobowe, dzierzawcze i wskazujgce, rodzajniki okreslone i nieokreslone (,a/an” i ,the”), tworzenie
zdan twierdzacych, przeczacych i pytajacych, czasownik ,to be” i ,have got”, Present Continuous, konstrukcja ,there is/there are”

. Opisywanie przedmiotéw i miejsc — podstawowe przymiotniki i przyimki miejsca.

a b WN =

. Zakupy i jedzenie — stownictwo zwigzane z produktami spozywczymi i restauracja.
. Podstawowe czasowniki modalne: ,can”.

o0 N o

9. Proste dialogi w codziennych sytuacjach (w sklepie, restauracji, hotelu).
10. Czasownik ,like” i wyrazanie preferenciji.
11. Opisywanie codziennych czynnosci i podstawowe okreslenia czasu.
12. Podstawowe czasowniki frazowe.
13. Stownictwo tematyczne: polityka, kultura, nauka, praca, zdrowie.
14. |diomy i zwroty potoczne oraz réznice migdzy jezykiem formalnym a nieformalnym.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Kurs
jezyka
angielskiego -
Powtoérzenie i
rozszerzenie:
Present Simple
vs Present
Continuous

Dagmara Ozimek 23-07-2025 18:30 20:00 01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

Kurs
jezyka
angielskiego -
Rozmowy
codzienne -
small talk,
wyrazanie opinii,
pytania o
preferencje (like,
prefer, enjoy)

Dagmara Ozimek

Kurs
jezyka
angielskiego -
Opis dnia,
miejsca
zamieszkania i Dagmara Ozimek
rutyn —
stownictwo
zwigzane z
domemii
obowigzkami

Kurs

jezyka

angielskiego -

Past Simple -

opowiadanie o Dagmara Ozimek
przesztych

wydarzeniach

(np. weekend,

wakacje)

Kurs
jezyka
angielskiego -
Past Continuous .
. . Dagmara Ozimek
- opisywanie
sytuacji w tle,
dziatania
réwnoczesne

Kurs
jezyka
angielskiego -
Laczenie czaséw
przesztych (Past
Simple & Past
Continuous) w

Dagmara Ozimek

historii i narracji

Data realizacji
zajeé

25-07-2025

30-07-2025

01-08-2025

06-08-2025

08-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Kurs

jezyka

angielskiego -

Czas Present Dagmara Ozimek
Perfect -
doswiadczenia
zyciowe, zmiany,
rezultaty dziatan

Kurs
jezyka
angielskiego -
Poréwnanie Past
Simple vs
Present Perfect —
uzycie kontekstu
czasowego

Dagmara Ozimek

Kurs

jezyka

angielskiego -

Stownictwo i

struktury do Dagmara Ozimek
opisywania

podrézy, hotelu,

transportu i

kierunkéw

Kurs

jezyka

angielskiego -

Formy przyszte:

be going to vs Dagmara Ozimek
will vs Present

Continuous —

plany, decyzje,

ustalenia

Kurs
jezyka
angielskiego -
Rozmowy w
sklepie i
restauracji - Dagmara Ozimek
funkcje
jezykowe:
pytanie o ceng,
zamawianie,
reklamacje

Data realizacji
zajeé

13-08-2025

15-08-2025

20-08-2025

22-08-2025

27-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Kurs
jezyka
angielskiego -
Stopniowanie
przymiotnikow i
przystowkow —
poréwnywanie
0s6b, miejsc,
rzeczy

13221 LU
jezyka
angielskiego -
Rzeczowniki
policzalne i
niepoliczalne -
okreslanie ilosci
(some, any,
much, many, a
few, a little)

Kurs
jezyka
angielskiego -
Zdania
warunkowe typu
0i1

Kurs
jezyka
angielskiego -
Modalne should,
must, have to (w
pracy, szkole,
zyciu)

Kurs
jezyka
angielskiego -
Strona bierna

Kurs
jezyka
angielskiego -
Podstawowe
zdania wzgledne
(who, which,
where)

Kurs
jezyka
angielskiego - E-
maile formalne i
nieformalne

Data realizacji

Prowadzacy zajec

Dagmara Ozimek 29-08-2025

Dagmara Ozimek 03-09-2025

Dagmara Ozimek 05-09-2025

Dagmara Ozimek 10-09-2025

Dagmara Ozimek 12-09-2025

Dagmara Ozimek 17-09-2025

Dagmara Ozimek 19-09-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D s

jezyka
angielskiego -
Opowiadanie
historii,
wypadkoéw,
zabawnych
sytuacji

Dagmara Ozimek

Kurs
jezyka
angielskiego -
Prowadzenie
rozmoéw na
tematy
spoteczne i
osobiste

Dagmara Ozimek

PEPIN Egzamin i
walidacja - test
generowany z Dagmara Ozimek
automatycznymi
odpowiedziami

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
24-09-2025 18:30
26-09-2025 18:30
26-09-2025 19:30

Cena

4800,00 PLN

4.800,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Dagmara Ozimek

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

20:00 01:30
19:30 01:00
20:00 00:30



p_N Lektor z dtugoletnim doswiadczeniem oraz z doswiadczeniem w prowadzeniu zaje¢ metoda Direct.
Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR i/lub kwalifikacje
nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dodatkowe takie jak np: zestawy ¢wiczeniowe, broszury dostarcza lektor.

Podrecznik jest dodatkowo ptatny.

Warunki uczestnictwa

e Przed lub po ztozeniu dokumentéw u Operatora prosimy o pilny kontakt ze szkotg w celu dokonania rezerwaciji i ustaleniu dalszych
czynnosci. Bez wczesniejszego kontaktu rozpoczecie zaje¢ w wyznaczonym terminie nie bedzie mozliwym.

* Podpisanie umowy z Operatorem na $wiadczenie ustug dofinansowanych.

¢ Dostarczenie podpisanej umowy do sekretariatu szkoty.

* Podpisanie umowy ze Szkota.

Przy kontakcie ze szkotg, konieczne jest podanie poziomu zaawansowania.
UWAGA! Kazda Karta przeznaczona jest dla jednej osoby.
Przed zapisaniem sie prosimy o upewnienie sie, ze wybrana Karta nie zostata juz zajeta.

Jesliinteresujgca Cie Karta jest juz zajeta, skontaktuj sie z nami pilnie, abysmy mogli przygotowac¢ jej kopie na wskazane terminy.

Informacje dodatkowe

1 godzina ustugi to godzina dydaktyczna wynoszaca 45 min. Wszystkie zajecia prowadzone s3 jako rozmowa na zywo potaczona z
¢éwiczeniami.

Kurs bedzie realizowany w blokach 2x45 min. bez przerwy.
UWAGA: W przypadku zapisu wiekszej liczby uczestnikéw zajecia beda odbywaly sie w matej grupie 2-3 osobowe;j
Ustuga skierowana jest do Uczestnikéw Projektow MP i/lub NSE.

Uczestnik kursu zobowigzany jest do zgtoszenia sie do sekretariatu szkoty * minimum 20 dni przed planowanym rozpoczeciem ustugi. Po
podpisaniu umowy z Operatorem prosimy o przestanie do sekretariatu szkoty zdje¢ badz skanéw podpisanej z Operatorem umowy minimum 10
dni przed planowanym rozpoczeciem ustugi,

- po przestaniu do sekretariatu szkoty skanéw podpisanej z Operatorem umowy, konieczne jest podpisanie umowy ze szkota.

Warunki techniczne

Szkolenie bedzie prowadzone zdalnie za pomoca aplikacji ZOOM. Link do spotkania bedzie aktywny w dniu szkolenia.
Minimalne wymagania techniczne:

e Procesor 2-rdzeniowy 2 GHz lub lepszy (zalecany procesor 4-rdzeniowy)

e 2 GB pamieci RAM (zalecane 4 GB)

e System operacyjny: Windows 8 (zalecany Windows 10) lub Mac OS w wersji 10.13 (zalecana najnowsza wersja)
¢ Przegladarka internetowa: Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari

¢ State tgcze internetowe o predkosci minimum 1,5 Mbps.



Kontakt

ﬁ E-mail biuro@lingua-house.pl

Telefon (+48) 327817 781

Lingua House Szkota Jezykéw Obcych, Katowice ul. Gliwicka 12/11 parter



